ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                Quận 7, ngày 02 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
			     Thầy/cô phụ trách Thư viện.

Thực hiện theo công văn số 3846/GDĐT-TrH, Sở Giáo dục và Đào tạo Tp.HCM ngày 01 tháng 11 năm 2018 về triển khai kế hoạch tổ chức Hội thi “Lớn lên cùng sách”, lần 4, năm học 2018 – 2019;
Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 đã tổ chức thành công Hội thi “Lớn lên cùng sách” cấp quận và công bố danh sách các em đã đạt thành tích cao trong hội thi. Đồng thời, đề nghị Hiệu trưởng các trường có Học sinh đạt giải cấp Quận (đính kèm danh sách) hỗ trợ, tạo điều kiện tốt nhất cho các em tham gia Hội thi “Lớn lên cùng sách”, lần 4, năm học 2018 – 2019 cấp Thành phố đạt kết quả cao cụ thể:
Thời gian, địa điểm thi vòng chung kết cấp thành phố
- Thứ Năm, ngày 03/01/2019: Thầy cô phụ trách thư viện các trường có Học sinh tham gia thi cấp Thành phố tập trung tại trường THCS Nguyễn Hữu Thọ. Khi đi mang theo sản phẩm dự thi của Học sinh(có điều chỉnh nội dung và hình thức theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo). Để nghị các thầy cô có mặt đầy đủ, đúng giờ để đi xe chung.
+ Thời gian: 14g00 ngày 03/01/2019.
+ Địa điểm: Thư viện Khoa học Tổng hợp TPHCM. Địa chỉ: 69 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, Quận 1.
- Thứ Sáu, ngày 4/1/2019: Tổ chức Hội thi chung kết cấp thành phố
+ Địa điểm: Thư viện Khoa học Tổng hợp TPHCM. Địa chỉ: 69 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, Quận 1.
+ 7g00 - 7g30: tập trung học sinh, khai mạc Hội thi.
+ 7g30 - 8g45: học sinh được hướng dẫn các kĩ năng, phương pháp đọc sách, làm bài trắc nghiệm và tham gia các trò chơi về sách.
+ 8g45 - 11g15: học sinh đọc sách, thực hiện sản phẩm sáng tạo, giao lưu, trả lời các câu hỏi của ban giám khảo.
      - Thứ Bảy, ngày 12/1/2019: Tổng kết và trao giải
+ 7 giờ 30 tập trung học sinh.
+ Địa điểm: Hội trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa, 20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1.
Để cuộc thi đạt được các mục đích đã đề ra, đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, hỗ trợ, tạo điều kiện./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VP.

	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]                                          (Đã ký)

                                  Ngô Xuân Đông